
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

400 m M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/15 Start: 25-02-08   17:32:18

1 249 Paweł DOBEK 87-12-12 51.846 (M35) Warszawa

2 15 Mateusz SOKALSKI 89-03-26 52.075 L(M35) Gubin

3 359 Rafał RUDOWSKI 86-11-01 55.661 (M35) Warszawa

4 521 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 57.352 (M35) Warszawa

5 491 Patryk WENDT 85-12-24 58.083 (M35) Kościerzyna 

6 474 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 58.714 (M35) Pradła

200m 249 24.78 (24.78)

Międzyczasy

Paweł DOBEK

Bieg 2/15 Start: 25-02-08   17:35:43

1 396 Karol GÓRNY 80-07-25 52.735 (M40) Grudziądz

2 515 Jakub SOBIECH 90-03-02 53.932 (p.k.) Warszawa

3 319 Tomasz KUPIEC 82-05-31 54.243 (M40) Dobczyce

4 348 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 56.144 (M40) Brzeźnica

5 303 Marcin NAGÓREK 80-10-05 57.116 (M40) Słupsk 

Grzegorz KOTOWSKI 88-01-01 DNS1

200m 515 25.42 (25.42)

Międzyczasy

Jakub SOBIECH

Bieg 3/15 Start: 25-02-08   17:39:19

1 369 Łukasz ROMANOWSKI 81-02-03 60.043 (M40) Kraków

2 21 Emanuel ZIMNY 81-01-28 61.106 (M40) Sochaczew

3 263 Daniel KALINOWSKI 80-11-11 67.492 (M40) Lelis

360 Rafał PRZYBYLSKI 81-01-27 DQ4 (M40) Kutno

428 Krzysztof NOWACKI 83-05-31 DNS5 (M40) Grudziądz

200m 369 29.25 (29.25)

Międzyczasy

Łukasz ROMANOWSKI

Bieg 4/15 Start: 25-02-08   17:42:32

1 328 Konrad KOBIAŁKA 78-01-08 56.902 (M45) Warszawa

2 368 Mariusz SIEJKA 77-03-23 58.246 (M45) Bobrowiec

3 284 Jacek KOCERKA 76-10-07 60.054 (M45) Warszawa

4 126 Piotr PRZYSIWEK 75-08-20 62.983 (M45) Słubice

82  Ioulios ARMAOS 77-04-04 DNS5 (M45) Ateny

187 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 DNS1 (M45) Działdowo

200m 328 27.33 (27.33)

Międzyczasy

Konrad KOBIAŁKA
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Bieg 5/15 Start: 25-02-08   17:45:44

1 12 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 62.985 (M45) Łajski

533 Stanisław TYBOROWSKI 78-05-05 DQ4 (M45) Okuniew

480 Mariusz WALCZAK 75-05-30 DNS6 (M45) Wejherowo

108 Mariusz KARMELITA 79-04-11 DNS2 (M45) Gniezno

462 Ryszard WANDER 76-02-10 DNS3 (M45) Jelenia Góra

200m 533 27.10 (27.10)

Międzyczasy

Stanisław TYBOROWSKI

Bieg 6/15 Start: 25-02-08   17:48:51

1 392 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 54.445 (M50) Złotniki

2 258 Robert CELIŃSKI 73-01-30 59.586 (M50) Trzebieszów

3 56 Adam NOCUŃ 70-03-11 67.443 (M50) Kraków

4 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 DNS4 (M50) Warszawa

176 Tomasz SALOMONOWSKI 71-03-07 DNS2 (M50) Nowa Iwiczna

200m 392 25.96 (25.96)

Międzyczasy

Krzysztof GUZOWSKI

Bieg 7/15 Start: 25-02-08   17:52:16

1 168 Mattias SUNNEBORN 70-09-27 53.554 (M50) Sztokholm

2 81 Konstantinos TSIOLIS 72-05-17 58.485 (M50) Ateny

3 117 Vidas STAVECKAS 71-12-04 60.943 (M50) Vilnius

167 Peter WALLIN 71-04-01 DNS6 (M50) Sztokholm

200m 168 25.34 (25.34)

Międzyczasy

Mattias SUNNEBORN

Bieg 8/15 Start: 25-02-08   17:55:14

1 229 Michał MUSIAŁ 69-07-29 56.256 (M55) Bydgoszcz

2 84 Nikolaos KOKKOS 69-10-02 58.635 (M55) Ateny

3 166 Christian JOSEFSSON 68-10-15 59.884 (M55) Sztokholm

4 62 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 61.813 (M55) Łomianki

5 160 Jerzy RYGIER 65-05-20 62.251 (M55) Złotoria

26 Dariusz GUZOWSKI 69-07-15 DNS2 (M55) Trzebielino

200m 229 26.52 (26.52)

Międzyczasy

Michał MUSIAŁ

Bieg 9/15 Start: 25-02-08   17:57:47

1 452 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 63.334 (M55) Koszalin

2 173 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 68.033 (M55) Lublin

3 317 Jan ZWOLIŃSKI 68-04-28 71.195 (M55) Wierciszewo

57 Piotr KEJNA 67-01-07 DNS2 (M55) Łódź

436 Jarosław BINCZYK 66-01-18 DNS6 (M55) Olsztyn

200m 452 31.11 (31.11)

Międzyczasy

Wojciech ZBOIŃSKI

Bieg 10/15 Start: 25-02-08   18:00:54

1 297 Czesław BŁASZCZYK 64-11-20 68.572 (M60) Krośniewice

2 196 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 69.963 (M60) Okuniew
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3 226 Jacek MOSZYŃSKI 64-05-06 70.926 (M60) Sianów

4 253 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 73.491 (M60) Laskowie

331 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 DNS4 (M60) Małe Swornegacie

398 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 DNS5 (M60) Gniazdowo

200m 297 33.52 (33.52)

Międzyczasy

Czesław BŁASZCZYK

Bieg 11/15 Start: 25-02-08   18:04:01

1 67 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 62.994 (M65) Krośniewice

2 86 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 70.315 (M65) Łódź

165 Michael COCKE 57-12-03 DNS3 (M65) Sztokholm

104 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 DNS6 (M65) Śrem

200m 67 29.74 (29.74)

Międzyczasy

Waldemar PIETRZAK

Bieg 12/15 Start: 25-02-08   18:06:26

1 142 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 75.255 (M65) Słupsk 

2 143 Marek CICHY 58-12-18 82.023 (M65) Lublin

188 Stanisław PIĄTEK 58-02-15 DQ6 (M65) Kraków

246 Leszek JAWORSKI 55-08-10 DQ4 (M65) Koszalin

200m 246 34.69 (34.69)

Międzyczasy

Leszek JAWORSKI

Bieg 13/15 Start: 25-02-08   18:10:21

1 390 Marian APOSTOŁ 52-09-28 69.985 (M70) Kraków

2 101 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 74.481 (M70) Kraków

3 183 Roman CHODARA 54-09-14 78.092 (M70) Kętrzyn

4 192 Jan MELNYCZOK 52-11-28 78.143 (M70) Bartoszyce

425 Ryszard ODOR 53-07-17 DQ6 (M70) Przemyśl

231  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 DNS4 (M70) Wejherowo

200m 390 33.09 (33.09)

Międzyczasy

Marian APOSTOŁ

Bieg 14/15 Start: 25-02-08   18:13:32

1 170 Jan SUSKI 53-08-27 74.452 (M70) Koszalin

2 37 Marian LEŚNIAK 47-11-10 78.555 (M75) Kraków

3 386 Jerzy KOPTA 45-11-18 93.954 (M75) Kraków

110 Jerzy MICHALAK 48-09-01 DQ6 (M75) Płońsk

364 Stefan DOBAK 46-07-23 DNS3 (M75) Szamotuły

200m 170 36.77 (36.77)

Międzyczasy

Jan SUSKI

Bieg 15/15 Start: 25-02-08   18:16:56

1 204 Stanislaw PANEK 49-09-22 76.655 (M75) Lublin

2 185 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 86.106 (M75) Kędzierzyn-Koźle

3 512 Petrus NUIJENS 48-11-30 86.264 (M75) Ceradz Dolny

4 217 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 2:02.553 (M80) Płock

5 148 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 2:42.912 (M80) Przemyśl
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6 510 Władysław ANGIEL 37-02-18 3:26.411 (M85) Bydgoszcz

200m 204 36.53 (36.53)

Międzyczasy

Stanislaw PANEK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
Bieg 1 Paweł DOBEK 87-12-12 (M35) Warszawa 51.841

Bieg 1 Mateusz SOKALSKI 89-03-26 (M35) Gubin 52.072 L

Bieg 1 Rafał RUDOWSKI 86-11-01 (M35) Warszawa 55.663

Bieg 1 Jan WOJTKOWSKI 86-09-26 (M35) Warszawa 57.354

Bieg 1 Patryk WENDT 85-12-24 (M35) Kościerzyna 58.085

Bieg 1 Sebastian BEDNARCZYK 89-09-21 (M35) Pradła 58.716

Bieg 2 Grzegorz KOTOWSKI 88-01-01 DNSDNS

M40
Bieg 2 Karol GÓRNY 80-07-25 (M40) Grudziądz 52.731

Bieg 2 Tomasz KUPIEC 82-05-31 (M40) Dobczyce 54.243

Bieg 2 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 (M40) Brzeźnica 56.144

Bieg 2 Marcin NAGÓREK 80-10-05 (M40) Słupsk 57.115

Bieg 3 Łukasz ROMANOWSKI 81-02-03 (M40) Kraków 60.041

Bieg 3 Emanuel ZIMNY 81-01-28 (M40) Sochaczew 61.102

Bieg 3 Daniel KALINOWSKI 80-11-11 (M40) Lelis 67.493

Bieg 3 Krzysztof NOWACKI 83-05-31 (M40) Grudziądz DNSDNS

Bieg 3 Rafał PRZYBYLSKI 81-01-27 (M40) Kutno DQDQ

M45
Bieg 4 Konrad KOBIAŁKA 78-01-08 (M45) Warszawa 56.901

Bieg 4 Mariusz SIEJKA 77-03-23 (M45) Bobrowiec 58.242

Bieg 4 Jacek KOCERKA 76-10-07 (M45) Warszawa 60.053

Bieg 4 Piotr PRZYSIWEK 75-08-20 (M45) Słubice 62.984

Bieg 5 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 (M45) Łajski 62.981

Bieg 4  Ioulios ARMAOS 77-04-04 (M45) Ateny DNSDNS

Bieg 4 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 (M45) Działdowo DNSDNS

Bieg 5 Mariusz WALCZAK 75-05-30 (M45) Wejherowo DNSDNS

Bieg 5 Stanisław TYBOROWSKI 78-05-05 (M45) Okuniew DQDQ

Bieg 5 Ryszard WANDER 76-02-10 (M45) Jelenia Góra DNSDNS

Bieg 5 Mariusz KARMELITA 79-04-11 (M45) Gniezno DNSDNS

M50
Bieg 7 Mattias SUNNEBORN 70-09-27 (M50) Sztokholm 53.551

Bieg 6 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M50) Złotniki 54.441

Bieg 7 Konstantinos TSIOLIS 72-05-17 (M50) Ateny 58.482

Bieg 6 Robert CELIŃSKI 73-01-30 (M50) Trzebieszów 59.582

Bieg 7 Vidas STAVECKAS 71-12-04 (M50) Vilnius 60.943

Bieg 6 Adam NOCUŃ 70-03-11 (M50) Kraków 67.443

Bieg 7 Peter WALLIN 71-04-01 (M50) Sztokholm DNSDNS

Bieg 6 Tomasz SALOMONOWSKI 71-03-07 (M50) Nowa Iwiczna DNSDNS

Bieg 6 Andrzej PIOTROWSKI 73-05-07 (M50) Warszawa DNSDNS

M55
Bieg 8 Michał MUSIAŁ 69-07-29 (M55) Bydgoszcz 56.251

Bieg 8 Nikolaos KOKKOS 69-10-02 (M55) Ateny 58.632

Bieg 8 Christian JOSEFSSON 68-10-15 (M55) Sztokholm 59.883

Bieg 8 Artur CZERWOŃSKI 68-05-21 (M55) Łomianki 61.814

Bieg 8 Jerzy RYGIER 65-05-20 (M55) Złotoria 62.255

Bieg 9 Wojciech ZBOIŃSKI 67-11-10 (M55) Koszalin 63.331

Bieg 9 Tomasz WIŚNIEWSKI 69-10-14 (M55) Lublin 68.032

Bieg 9 Jan ZWOLIŃSKI 68-04-28 (M55) Wierciszewo 71.193

Bieg 8 Dariusz GUZOWSKI 69-07-15 (M55) Trzebielino DNSDNS

Bieg 9 Jarosław BINCZYK 66-01-18 (M55) Olsztyn DNSDNS

Bieg 9 Piotr KEJNA 67-01-07 (M55) Łódź DNSDNS

M60
Bieg 10 Czesław BŁASZCZYK 64-11-20 (M60) Krośniewice 68.571

Bieg 10 Krzysztof GROTKOWSKI 63-07-26 (M60) Okuniew 69.962
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Bieg 10 Jacek MOSZYŃSKI 64-05-06 (M60) Sianów 70.923

Bieg 10 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 (M60) Laskowie 73.494

Bieg 10 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 (M60) Małe Swornegacie DNSDNS

Bieg 10 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 (M60) Gniazdowo DNSDNS

M65
Bieg 11 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 (M65) Krośniewice 62.991

Bieg 11 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 (M65) Łódź 70.312

Bieg 12 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 (M65) Słupsk 75.251

Bieg 12 Marek CICHY 58-12-18 (M65) Lublin 82.022

Bieg 12 Stanisław PIĄTEK 58-02-15 (M65) Kraków DQDQ

Bieg 12 Leszek JAWORSKI 55-08-10 (M65) Koszalin DQDQ

Bieg 11 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 (M65) Śrem DNSDNS

Bieg 11 Michael COCKE 57-12-03 (M65) Sztokholm DNSDNS

M70
Bieg 13 Marian APOSTOŁ 52-09-28 (M70) Kraków 69.981

Bieg 14 Jan SUSKI 53-08-27 (M70) Koszalin 74.451

Bieg 13 Andrzej MACIOŁ 54-12-22 (M70) Kraków 74.482

Bieg 13 Roman CHODARA 54-09-14 (M70) Kętrzyn 78.093

Bieg 13 Jan MELNYCZOK 52-11-28 (M70) Bartoszyce 78.144

Bieg 13  Zbigniew KOSTRA 55-01-01 (M70) Wejherowo DNSDNS

Bieg 13 Ryszard ODOR 53-07-17 (M70) Przemyśl DQDQ

M75
Bieg 15 Stanislaw PANEK 49-09-22 (M75) Lublin 76.651

Bieg 14 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M75) Kraków 78.552

Bieg 15 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 (M75) Kędzierzyn-Koźle 86.102

Bieg 15 Petrus NUIJENS 48-11-30 (M75) Ceradz Dolny 86.263

Bieg 14 Jerzy KOPTA 45-11-18 (M75) Kraków 93.953

Bieg 14 Stefan DOBAK 46-07-23 (M75) Szamotuły DNSDNS

Bieg 14 Jerzy MICHALAK 48-09-01 (M75) Płońsk DQDQ

M80
Bieg 15 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M80) Płock 2:02.554

Bieg 15 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 (M80) Przemyśl 2:42.915

M85
Bieg 15 Władysław ANGIEL 37-02-18 (M85) Bydgoszcz 3:26.416

p.k.
Bieg 2 Jakub SOBIECH 90-03-02 (p.k.) Warszawa 53.932

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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